
お客様各位

出発時刻 入場時刻　（入場開始時刻）

8時15分までの出発便 6時15分

9時55分までの出発便 7時00分

10時45分までの出発便 8時00分

11時35分までの出発便 8時30分

12時50分までの出発便 10時00分

13時25分までの出発便 11時00分

14時50分までの出発便 12時30分

16時10分までの出発便 13時30分

17時45分までの出発便 15時00分

18時45分までの出発便 16時00分

20時30分までの出発便 17時00分

※3　混雑が改善した場合は、入場制限を解除致します。

熊本国際空港㈱

混雑による事故防止の観点から、国内線ターミナルビルへの入場制限を下記のとおり実施いたします
のでご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

※1　ご出発のお客様等の一時待機場所として、国際線ターミナルビルを8時～18時まで開放しており
ますのでお気軽にご利用ください。(1月4日で開放を終了致します）

※2　遅延・欠航等が発生するなど、さらに混雑が予想される場合は、期間及び入場時刻（入場開始時
刻）を変更する場合がございますので予めご了承ください。

　２．ご出発のお客様について、国内線ターミナルビルへの入場制限（2022年1月2日～6日まで）を行
います。

　１．航空券をお持ちでないお出迎え・お見送りのお客様について、国内線ターミナルビルへ の入場制
限（2022年1月2日～6日まで）を行います。

　＜ご出発のお客様についての入場時刻（入場開始時刻）は、以下のとおりと致します。＞


